[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	  «26 »  февраля 2016 г.
	         г. Енисейск
	                  № 2--пг

	О внесении изменений в постановление от 22.10.2010 г. № 12 –пг «Об утверждении положения и состава АНК г. Енисейска»

       В целях эффективности работы по профилактике наркомании на территории г. Енисейска, руководствуясь ст. 5, 8, 39, 43  Устава города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Антинаркотической комиссии г. Енисейска согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Енисейск-Плюс» и разместить на официальном сайте города.

3.    Постановление вступает в силу со дня  подписания.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
 Глава города                                                                                                   И.Н. Антипов
Приложение  к постановлению главы города Енисейска                                                                   от  26.02.2016 г.                 № 2-пг
Состав

 антинаркотической комиссии  города Енисейска

	Антипов Игорь Николаевич
	- глава города, председатель антинаркотической  комиссии;

	Черемных Надежда Владимировна
	- заместитель главы города по социальным вопросам, заместительпредседателя;

	Шабалин Виктор Валерьевич
	- начальник Лесосибирского межрайон-ного отдела Госкомнаркоконтроля, заместитель председателя Комиссии (по согласованию);

	Богомякова Анжелика Анатольевна
	- секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Дементьев Сергей Николаевич
	- начальник МО МВД России «Енисейский» (по согласованию);

	Тихонова Ольга Юрьевна
	- руководитель управления социальной защиты населения администрации города Енисейска;

	Арутюнян Владимир Арменакович
	- главный врач КГБУЗ «Енисейская РБ»;

	Руднев Юрий Николаевич
	- начальник отдела образования администрации города Енисейска;

	Ким Зоя  Анатольевна
	- начальник отдела культуры и туризма  администрации города Енисейска;

	Колесов Павел Николаевич
	- главный специалист администрации по молодежной политике администрации города;

	Чудайкин Сергей Иванович
	- главный специалист по спорта и физической культуре  администрации города Енисейска;

	Осипова Яна Владимировна
	- руководитель Енисейского информационного центра;

	Ефимов Вадим Федорович
Воронин Денис Евгеньевич          -
	- депутат Енисейского городского Совета;

представитель благотворительной

общественной организации

«Новая жизнь»;

Погорельская Елена Владимировна   - директор Енисейского

                                                               педагогического колледжа;
Каличкина Ирина Владимировна     - директор КГБУЗ Енисейского многопрофильного
                                                                 техникума;

Банщиков Николай Иванович          - председатель городского Енисейского

                                                               казачьего общества
Отец Никанор (Иеромонах Никанор-
Анфилатов Николай Николаевич)    - наместник и настоятель Спасо-Преображенского

                                                                мужского монастыря в г. Енисейске;
Гриднева Марина Сергеевна           - руководитель управляющей компании «Наш

                                                              город»